СОВЕТ
 НОВОШЕШМИНСКОГО
           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ
  Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы, 423190

[image: Новошешминский МР (ГЕРБ)111]

                    ______________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru____________

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «16» марта 2023 г.                                                                                            № 32-250

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
от 12.12.2022 № 29-231
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан, Соглашений о делегировании части полномочий сельскими поселениями Новошешминского муниципального района муниципальному образованию «Новошешминский муниципальный район», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2022 № 29-231 следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень имущества и земельных участков, расположенных на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, подлежащих приватизации посредством реализации на открытых аукционных торгах в 2023 году п. 8, 9, 10 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь, кв.м.
	Планируемый срок приватизации

	8
	CHEVROLET NIVA,
212300-55
г/н А 480 ВА716 RUS, 2017 года выпуска,
VIN X9L212300Н0632589
	РТ, Новошешминский муниципальный район, с. Новошешминск, ул. Ленина, д. 37 А

	2 квартал 2023 года

	9
	CHEVROLET NIVA,
212300-55
г/н А 063 МО 716 RUS, 2017 года выпуска,
VIN X9L212300J0642710
	РТ, Новошешминский муниципальный район, с. Новошешминск, ул. Ленина, д. 37 А

	2 квартал 2023 года

	10
	Зерносклад и земельный участок
	РТ, Новошешминский муниципальный район, с. Новошешминск, ул. Парковая, д. 2 Б
	1061,3
	2 квартал 2023 года

[bookmark: _GoBack]
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района                                                                                   В.М. Козлов

image1.png

______________

тел.: (8

-

84348) 2

-

31

-

00, факс: (8

-

84348) 2

-

20

-

22

,

chishma@tatar.ru

____________

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики

Татарстан

от «

16

»

марта

2023

г.

№

32

-

250

О внесении изменений в

П

рогнозный план (программу

) приватизации

муниципальной собственности Новошешминского муниципального

района

Республики Татарстан на 202

3

год, утвержденного решением Совета

Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 12

.12.202

2 № 29

-

231

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации ме

стного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным Законом

от 21 декабря 2001 года №178

-

ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Устава муниципального

образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан,

Сог

лашений о делегировании части полномочий сельскими поселениями

Новошешминского муниципального района муниципальному образованию

«Новошешминский муниципальный район», Совет Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.

Внести в Прогноз

ный план (программу) приватизации муниципальной

собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на

2023 год, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан от 12.12.2022 № 29

-

231 следующие

изменения:

1.1.

Дополнить Перечень

имущества и земельных участков, расположенных

на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

подлежащих приватизации посредством реализации на открытых аукционных торгах

в 202

3

году

п. 8, 9, 10

следу

ющего содержания:

№

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение

имущества

Площадь,

кв.м.

Планируе

мый срок

приватиза

ции

СОВЕТ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,

с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Я

?

А ЧИШМ

?

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,

Я

?

а Чишм

?

 авылы, 423190

                     ______________ тел.: (8 - 84348) 2 - 31 - 00, факс: (8 - 84348) 2 - 20 - 22 ,  chishma@tatar.ru ____________       РЕШЕНИЕ   Совета Новошешминского муниципального района   Республики  Татарстан     от « 16 »  марта   2023   г.                                                                                                 №  32 - 250     О внесении изменений в   П рогнозный план (программу ) приватизации  муниципальной собственности Новошешминского муниципального   района  Республики Татарстан на 202 3   год, утвержденного решением Совета  Новошешминского муниципального района   Республики Татарстан   от 12 .12.202 2 № 29 - 231   В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации ме стного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом   от 21 декабря 2001 года №178 - ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Устава муниципального  образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан,  Сог лашений о делегировании части полномочий сельскими поселениями  Новошешминского муниципального района муниципальному образованию  «Новошешминский муниципальный район», Совет Новошешминского  муниципального района Республики Татарстан     РЕШИЛ:     1.   Внести в Прогноз ный план (программу) приватизации муниципальной  собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на  2023 год, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального  района Республики Татарстан от 12.12.2022 № 29 - 231 следующие  изменения:   1.1.   Дополнить Перечень   имущества и земельных участков, расположенных  на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,  подлежащих приватизации посредством реализации на открытых аукционных торгах  в 202 3   году   п. 8, 9, 10   следу ющего содержания:

№  п/п  Наименование  имущества  Местонахождение  имущества  Площадь,  кв.м.  Планируе мый срок  приватиза ции

                                         СОВЕТ       НОВОШЕШМИНСКОГО               МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   ул. Советская, д.80,   с. Новошешминск,423190           ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   Я ? А ЧИШМ ?      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   СОВЕТЫ      Совет урамы, 80,    Я ? а Чишм ?  авылы, 423190